
ZARZĄDZENIE NR 14/10

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2010 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art.188 ust.2 pkt 1, art.195 ust.2, ustawy z dnia 23 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381), zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 zawartych w tabeli Nr 
1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010” zwiększając plan 
dochodów o 9 238 zł. w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w łącznej kwocie 17 976 
630,78 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 645 130,78 zł. 

b) majątkowe w kwocie 2 331 500,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 zawartych w tabeli Nr 
2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010”, zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 32 926,43 zł., oraz zwiększając plan wydatków o kwotę 42 164,43 zł. w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w łącznej kwocie 18 624 
628,78 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 800 963,78 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3 823 665,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając tenże plan o kwotę 9 238 zł. Aktualne 
brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
przedstawia załączona do niniejszego zarządzenia, tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie

- Zmiany zawarte w tabelach 1, 2 i 3 dotyczące Działu 751 zostały dokonane w związku z otrzymaniem pisma 
w sprawie przyznania dotacji celowych na zadania zlecone dla Gminy Stanisławów w wysokości 9 238 zł. 
z przeznaczeniem na przeprowadzenie Wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (I i II głosowanie) – 
pismo Krajowego Biura Wyborczego Nr DSD-3101/35/2010 z dnia 15.06.2010r. 

- Pozostałe zmiany zawarte w tabeli nr 2 zostały dokonane w związku z analizą realizacji wydatków 
w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą przeniesienia planu wydatków do paragrafów, 
w których będą wydatkowane. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/10

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Tabela nr 1. Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 238,00 zł 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 238,00 zł 
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
9 238,00 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/10

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Tabela nr 2. Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe -500,00 zł
443 Różne opłaty i składki 500,00 zł

600 Transport i łączność 29 000,00 zł 
60016 Drogi publiczne gminne 29 000,00 zł 

427 Zakup usług remontowych 13 300,00 zł
430 Zakup usług pozostałych 18 000,00 zł
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej -300,00 zł
451 Opłaty na rzecz budżetu państwa -2 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 700,00 zł 
70095 Pozostała działalność 700,00 zł 

426 Zakup energii 700,00 zł
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 238,00 zł 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 238,00 zł 
303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 840,00 zł
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,43 zł
412 Składki na Fundusz Pracy 32,06 zł
417 Wynagrodzenia bezosobowe 1 311,00 zł
421 Zakup materiałów i wyposażenia 882,60 zł
441 Podróże służbowe krajowe 101,34 zł
474 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych -22,03 zł
475 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji -104,40 zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

300,00 zł 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 300,00 zł 
451 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 zł

758 Różne rozliczenia -30 000,00 zł 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00 zł 

481 Rezerwy -30 000,00 zł



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/10

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Tabela nr 3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 238,00 zł 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 238,00 zł 
201 201 9 238,00 zł



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/10

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Tabela nr 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 238,00 zł 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 840,00 zł 
303 303 6 840,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 2 398,00 zł 
411 411 197,43 zł
412 412 32,06 zł
417 417 1 311,00 zł
421 421 882,60 zł
441 441 101,34 zł
474 474 -22,03 zł
475 475 -104,40 zł


